
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO GYVŪNŲ MOKSLŲ 

KRYPTIES DOKTORANTŪROS KOMITETO SUDĖTIES DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. lapkričio 25 d.  Nr. 153-09 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, 

Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 21 papunkčiu, Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto senato darbo reglamento (patvirtinta Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2014 

m. gegužės mėn. 16 d. nutarimu Nr. 46-07 aktuali redakcija patvirtinta Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto senato 2020 m. gruodžio 17 d. nutarimu Nr. 144-02) 16.21 punktu, 2021 m. lapkričio 12 

d. Lietuvos mokslo tarybos raštu Nr. 4S-1086, Senatas, iš dalies keisdamas 2017 m. gegužės 19 d. 

nutarimą Nr. 90-09, nutaria: 

 

p a t v i r t i n t i  tokios sudėties Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Gyvūnų mokslų krypties 

doktorantūros komitetą: 

Pirmininkė – prof. dr. Elena Bartkienė (GMF Gyvūnų auginimo technologijų inst.). 

Nariai:  dr. Saulius Bliznikas (Gyvulininkystės inst.); 

dr. Violeta Juškienė (Gyvulininkystės inst.); 

prof. dr. Paulius Matusevičius (GMF Gyvūnų mitybos k-ra); 

prof. dr. Asta Racevičiūtė-Stupelienė (GMF Gyvūnų auginimo technologijų inst.); 

dr. Violeta Razmaitė (Gyvulininkystės inst.); 

prof. dr. Rolandas Stankevičius (GMF Gyvūnų mitybos k-ra); 

prof. dr. Gintarė Zaborskienė (VF Maisto saugos ir kokybės k-ra); 

prof. dr. Rasa Želvytė (VF Anatomijos ir fiziologijos k-ra). 

 

 

 

Senato pirmininkė  prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

 

Senato sekretorė prof. Ramunė Morkūnienė 
 


